АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  28 »  декабря  2023г.                                                                                   № 515

п.г.т. Оловянная

Об отмене постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 12.01.2009 №02 «Об утверждении временного порядка проведения проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального района «Оловяннинский район»»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест Прокуратуры Оловяннинского района от 04.12.2023 № 07-22-2023/Прдп391-23-20760001, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях проведения электронных аукционов и конкурсов и обеспечения эффективности использования бюджетных средств, статьей 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» 12.01.2009 №02 «Об утверждении временного порядка проведения проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального района «Оловяннинский район»»
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Аргументы и факты Забайкалье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, по адресу: olovyan.75.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического планирования, прогнозирования и контроля за муниципальными закупками и труда администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                 А.В. Антошкин